



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28102022-239912
CG-DL-E-28102022-239912

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4832]
No. 4832]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5050(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3837 (अ) दिनांक 16.08.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 119 के कि.मी. 70.621 से कि.मी. 112.575 (मेरठ नजीबाबाद खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26.08.2022" को "दी हिंदुस्तान टाइम्स" और "हिंदुस्तान" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-119 के कि.मी. 70.621 से कि.मी. 112.575 (मेरठ नजीबाबाद खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश जिले का नाम: बिजनौर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बिजनौर				
	गांव का नाम: फरीदपुर काजी				
1	226	निजी	कृषि	0.0118	सुमित कुमार सिंघल, रोहित कुमार सिंघल (226)
2	248/2	निजी	कृषि	0.0628	सर्च रैंक इन्डिया एल0एल0पी0 पजि0 कार्यालय के 132 एस0 एफ0 एस0 फ्लैटस तृतीय तल, सरिता विहार दिल्ली (248/2)
3	249/3	निजी	कृषि	0.0332	काजी मजहर अजीज पुत्र अजीजुल्ला, मरहुम खालदा परवीन पुत्री अजीजुल्ला, श्रीमती जैबुनिसा पत्नी अजीजुल्ला (249/3)
4	249/4	निजी	कृषि	0.06	सर्च रैंक इन्डिया एल0एल0पी0 पजि0 कार्यालय के 132 एस0 एफ0 एस0 फ्लैटस तृतीय तल, सरिता विहार दिल्ली (249/4)
5	250	निजी	कृषि	0.1837	मौ0 साबिर पुत्र मौ0 जाफिर, मौ0 आसिफ पुत्र मौ0 युनूस, हीकम सिंह पुत्र उदयपाल सिंह, सर्च रैंक इन्डिया एल0एल0पी0 पजि0 कार्यालय के 132 एस0 एफ0 एस0 फ्लैटस तृतीय तल, सरिता विहार दिल्ली (250)
6	251/2	निजी	कृषि	0.0162	काजी मजहर अजीज पुत्र अजीजुल्ला, मरहुम खालदा परवीन पुत्री अजीजुल्ला, श्रीमती

					जैबुनिसा पत्नी अजीजुल्ला, सर्च रैंक इन्डिया एल0एल0पी0 पजि0 कार्यालय के 132 एस0 एफ0 एस0 फ्लैटस तृतीय तल, सरिता बिहार दिल्ली (251/2)
7	251/3	निजी	कृषि	0.028	सर्च रैंक इन्डिया एल0एल0पी0 पजि0 कार्यालय के 132 एस0 एफ0 एस0 फ्लैटस तृतीय तल, सरिता बिहार दिल्ली, मौ0 साबिर पुत्र मौ0 जाफिर, मौ0 आसिफ पुत्र मौ0 युनूस (251/3)
8	253/3	निजी	कृषि	0.0204	मौ0 साबिर / मौ0 जाफिर, जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल (253/3)
9	256/3	निजी	कृषि	0.007	बाबू / मकसूद (256/3)
10	258/1	निजी	कृषि	0.069	बाबू / मकसूद, फूल सिंह / कश्मीरी, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल कुमार अग्रवाल, फारुख / याकूब (258/1)
11	258/2	निजी	कृषि	0.063	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी ऑटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (258/2)
12	259/1	निजी	कृषि	0.05	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी ऑटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (259/1)
13	259/2	निजी	कृषि	0.023	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी ऑटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (259/2)
14	260/1	निजी	कृषि	0.054	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज

					मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (260/1)
15	260/2	निजी	कृषि	0.0435	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (260/2)
16	261/1	निजी	कृषि	0.039	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0, फूल सिंह / कश्मीरी, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल कुमार अग्रवाल (261/1)
17	261/2	निजी		0.113	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (261/2)
18	261/3	निजी	कृषि	0.0321	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (261/3)
19	262/1	निजी	कृषि	0.079	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0, मौ0 साबिर / मौ0 जाफिर, मौ0 आसिफ़ / मौ0 युनूस (262/1)
20	262/2	निजी	कृषि	0.068	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0, मौ0 साबिर पुत्र मौ0 जाफिर, मौ0 आसिफ़ पुत्र मौ0 युनूस (262/2)
21	267	निजी	कृषि	0.004	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज

					मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0 (267)
22	268	निजी	कृषि	0.155	जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0, नईम खान, नसीम खान, मुस्तक़ीम खान, हकीम खान, मुकीम पुत्रगण नजीब खान, नसीम अहमद / नजीब खाँ (268)
23	269	निजी	कृषि	0.1589	नईम खान, नसीम खान, मुस्तक़ीम खान, हकीम खान, मुकीम पुत्रगण नजीब खान, नसीम अहमद / नजीब खाँ, बाबू / मकसूद (269)
24	270/1	निजी	कृषि	0.1386	नईम खान, नसीम खान, मुस्तक़ीम खान, हकीम खान, मुकीम पुत्रगण नजीब खान, नसीम अहमद / नजीब खाँ (270/1)
25	270/2	निजी	कृषि	0.052	नसीम खान / नजीब खान, मुस्तक़ीम खान / नजीब खान (270/2)
26	271/1	निजी	कृषि	0.1385	नईम खान, नसीम खान, मुस्तक़ीम खान, हकीम खान, मुकीम पुत्रगण नजीब खान, नसीम अहमद / नजीब खाँ, जयवर्धन सिंह / जसवंत सिंह, टी0 पी0 गायत्री फ़ाइनेंस कंपनी प्रा0 लि0, पंकज मित्तल / सोहनलाल मित्तल, शाकुंबरी औटोमोबाइल्स प्रा0 लि0, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार (271/1)
27	271/2	निजी	कृषि	0.0345	मुस्तक़ीम खान/ नजीब खान, मुकीम / नजीब खान, नसीम अहमद / नजीब अहमद (271/2)
28	272	निजी	कृषि	0.0755	मुस्तक़ीम खान/ नजीब खान, मुकीम / नजीब खान, भगवन्त इन्फ्रा प्रा0 लि0, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार

					(272)
29	273	निजी	कृषि	0.094	मुस्तक्रीम खान/ नजीब खान, मुकीम / नजीब खान, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार (273)
30	274	निजी	कृषि	0.084	मुस्तक्रीम खान/ नजीब खान, मुकीम / नजीब खान, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार (274)
31	275	निजी	कृषि	0.0529	मुकीम / नजीब खान, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, चक्रमार्ग, नाली (275)
32	276	निजी	कृषि	0.0536	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, चक्रमार्ग, नाली, मुख्य मार्ग (276)
33	277	निजी	कृषि	0.132	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, सुमीत कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, मुख्य मार्ग (277)
34	278	निजी	कृषि	0.1556	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स प्रा0 लि0, मुख्य मार्ग (278)
35	279/1	निजी	कृषि	0.2	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स प्रा0 लि0, सड़क (279/1)
36	281	निजी	कृषि	0.1052	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स प्रा0 लि0 (281)
37	282	निजी	कृषि	0.0065	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स प्रा0 लि0, भगवन्त एजुकेशन फ़ाउंडेशन (282)
38	285	निजी	कृषि	0.1521	अनिल सिंह / भगवन्त सिंह, भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स प्रा0 लि0, भगवन्त एजुकेशन

					फ़ाउंडेशन (285)
39	295/1	निजी	कृषि	0.1221	भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स प्रा0 लि0, आयुष अग्रवाल / अखिल कुमार अग्रवाल, चकमार्ग (295/1)
40	302/1	निजी	कृषि	0.081	मोनिका गुप्ता पत्नी अनंत गुप्ता, अंजली जैन पत्नी कुलदीप जैन, शालिनी गुप्ता पत्नी विमल गुप्ता, विमल गुप्ता / महेशचन्द्र गुप्ता (302/1)
41	302/2	निजी	कृषि	0.0683	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (302/2)
42	303	निजी	कृषि	0.0258	मोनिका गुप्ता पत्नी अनंत गुप्ता, अंजली जैन पत्नी कुलदीप जैन, शालिनी गुप्ता पत्नी विमल गुप्ता, विमल गुप्ता / महेशचन्द्र गुप्ता (303)
43	304/1	निजी	कृषि	0.1015	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (304/1)
44	305/1	निजी	कृषि	0.009	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (305/1)
45	305/2	निजी	कृषि	0.01	साइमा परवीन पत्नी परवेज़ रजा (305/2)
46	306/1	निजी	कृषि	0.01	सड़क ग्राम समाज (306/1)
47	306/2	निजी	कृषि	0.012	तसलीम अहमद, नसीम अहमद पुत्रगण मंजूरुल अजीज, तौसिफ़ अहमद, तौहीद अहमद, अजीम अहमद, वसीम अहमद पुत्रगण नफीसुल अजीज, जमशेद अहमद / अनीस अहमद, कु0 मुमताज़ / अनीस अहमद, श्रीमति शहाना विधवा अनीस अहमद, मौ0 साबिर / रईस अहमद (306/2)
48	307/1	निजी	कृषि	0.0485	मोनिका गुप्ता पत्नी अनंत गुप्ता, अंजली जैन पत्नी कुलदीप जैन, शालिनी गुप्ता पत्नी विमल गुप्ता, विमल गुप्ता / महेशचन्द्र गुप्ता (307/1)
49	307/2	निजी	कृषि	0.195	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (307/2)

50	307/3	निजी	कृषि	0.0738	सायरा पत्नी परवेज़ रजा, सैयद नासिर रजा नकबी / हसन मोनिस नकबी, अंजुम / फारुख हुसैन (307/3)
51	308/1	निजी	कृषि	0.2052	रूपा अग्रवाल पत्नी ए0पी0 अग्रवाल, आभा गुप्ता पत्नी अंरविन्द गुप्ता, उर्मिला रानी पत्नी ए0के0 मित्तल व मोनिका गुप्ता पत्नी अनंत गुप्ता, अंजली जैन पत्नी कुलदीप जैन, शालिनी गुप्ता पत्नी विमल गुप्ता, विमल गुप्ता पुत्र महेशचन्द्र गुप्ता (308/1)
52	308/2	निजी	कृषि	0.0819	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (308/2)
53	402	निजी	कृषि	0.0062	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द्र अग्रवाल (402)
54	406	निजी	कृषि	0.0025	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल, श्रीमती पुष्पा शैवाल पत्नी राम सिंह शैवाल (406)
55	408	निजी	कृषि	0.0153	अश्वनी कुमार पुत्र शान्ता प्रसाद, श्रीमती ऋतु गर्ग पत्नी प्रमोद कुमार (408)
56	409/1	निजी	कृषि	0.093	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल श्रीमती पुष्पा शैवाल पत्नी राम सिंह शैवाल, अश्वनी कुमार पुत्र शान्ता प्रसाद, श्रीमती ऋतु गर्ग पत्नी प्रमोद कुमार (409/1)
57	409/2	निजी	कृषि	0.003	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (409/2)
58	410/1	निजी	कृषि	0.05	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल श्रीमती पुष्पा शैवाल पत्नी राम सिंह शैवाल, मरगुब / हबीब (410/1)
59	410/2	निजी	कृषि	0.01	शकाअत अली, भुजाअत अली, शहादत अली पुत्रगण, शराफत अली, इशरत अली पुत्र

					लियाकत अली फसाहव अली, शबाहल अली, मौ0 खालिद, मौ0 तासिब पुत्रगण बिशारत अली, मरगुब पुत्र हबीब (410/2)
60	411	निजी	कृषि	0.0634	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल, श्रीमती पुष्पा शैवाल पत्नी राम सिंह शैवाल, मरगुब / हबीब, शकात अली, भुजात अली, शहादत अली पुत्रगण, शराफत अली, फसाहत अली, शहादत अली, मौ0 खालिद, मौ0 तासिब पुत्रगण बिशारत अली, इशरत अली पुत्र लियाकत अली, इसरार अहमद पुत्र फरयाज अहमद (411)
61	412/1	निजी	कृषि	0.029	मरगुब / हबीब (412/1)
62	412/2	निजी	कृषि	0.0717	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल श्रीमती पुष्पा शैवाल पत्नी राम सिंह शैवाल, मरगुब / हबीब, शकात अली, भुजात अली, शहादत अली पुत्रगण, शराफत अली, फसाहत अली, शहादत अली, मौ0 खालिद, मौ0 तासिब पुत्रगण बिशारत अली, इशरत अली पुत्र लियाकत अली, इसरार अहमद पुत्र फरयाज अहमद, सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (412/2)
63	414	निजी	कृषि	0.026	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल श्रीमती पुष्पा शैवाल पत्नी राम सिंह शैवाल, मरगुब / हबीब, शकात अली, भुजात अली, शहादत अली पुत्रगण, शराफत अली, फसाहत अली, शहादत अली, मौ0 खालिद, मौ0 तासिब पुत्रगण बिशारत अली, इशरत अली पुत्र लियाकत अली, इसरार अहमद पुत्र फरयाज अहमद, सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (414)
64	415/1	निजी	कृषि	0.0613	अनील कुमार शैवाल, संजय कुमार शैवाल पुत्रगण राम सिंह शैवाल श्रीमती पुष्पा शैवाल

					पत्नी राम सिंह शैवाल, मरगुब / हबीब, शकात अली, भुजात अली, शहादत अली पुत्रगण, शराफत अली, फसाहत अली, शहादत अली, मौ0 खालिद, मौ0 तासिब पुत्रगण बिशारत अली, इशरत अली पुत्र लियाकत अली, इसरार अहमद पुत्र फरयाज अहमद, सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (415/1)
65	420/1	निजी	कृषि	0.0319	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (420/1)
66	421/1	निजी	कृषि	0.127	अग्रवाल असोसियट्स (421/1)
67	422/1	निजी	कृषि	0.061	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (422/1)
68	426	निजी	कृषि	0.0068	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, मैसर्स वासुदेव ऑटोमोबाइल्स लि0 (426)
69	427/2	निजी	कृषि	0.011	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (427/2)
70	428/1	निजी	कृषि	0.01	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (428/1)
71	428/2	निजी	कृषि	0.05	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (428/2)
72	429	निजी	कृषि	0.054	श्रीमती एश्वर्या पत्नी पुलकित मित्तल, पुलकित मेमोरियल चैरिटेबिल ट्रस्ट, सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (429)
73	430/1	निजी	कृषि	0.171	श्रीमती एश्वर्या पत्नी पुलकित मित्तल,

					पुलकित मेमोरियल चैरिटेबिल ट्रस्ट, सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (430/1)
74	431/1	निजी	कृषि	0.032	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (431/1)
75	431/2	निजी	कृषि	0.053	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (431/2)
76	432/1	निजी	कृषि	0.0293	मैसर्स वासुदेव ऑटोमोबाइल्स लि0 (432/1)
77	432/2	निजी	कृषि	0.0096	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (432/2)
78	433	निजी	कृषि	0.001	मैसर्स वासुदेव ऑटोमोबाइल्स लि0 (433)
79	436	निजी	कृषि	0.001	डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (436)
80	437/1	निजी	कृषि	0.0021	डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (437/1)
81	437/2	निजी	कृषि	0.0082	अवनीश कुमार अग्रवाल पुत्र त्रिलोकचन्द अग्रवाल, डा0 अशोक चैधरी पुत्र महिपाल सिंह (437/2)
82	447/1	निजी	कृषि	0.0599	यथार्थ शेखर पुत्र लल्लू सिंह (447/1)
83	447/2	निजी	कृषि	0.0412	मौ0 याकूब पुत्र किरासल अली शफाअत अली, भुजाअत अली, शहादत अली पुत्रगण शराफत अली (447/2)
84	448	निजी	कृषि	0.0141	संचित मित्तल पुत्र डा0 हरीश मित्तल (448)
85	448/1	निजी	कृषि	0.064	संचित मित्तल पुत्र डा0 हरीश मित्तल (448/1)
86	449/1	निजी	कृषि	0.005	संचित मित्तल पुत्र डा0 हरीश मित्तल

					(449/1)
87	449/2	निजी	कृषि	0.061	संचित मित्तल पुत्र डा0 हरीश मित्तल (449/2)
88	450/1	निजी	कृषि	0.0435	रोहित कुमार सिंघल पुत्र प्रदीप कुमार सिंघल, मान सिंह पुत्र छुन्नू, चकमार्ग, नाली (450/1)
89	450/2	निजी	कृषि	0.063	मान सिंह पुत्र छुन्नू, मंजू पत्नी जयइन्द्रा सिंह (450/2)
90	451/1	निजी	कृषि	0.019	मान सिंह पुत्र छुन्नू सिंह, प्रशांत कुमार गुप्ता, प्रदीप कुमार गुप्ता, सन्दीप कुमार पुत्रगण पुरुषोत्तम, स्वर्ग मित्तल पत्नी पुरुषोत्तम, शालीन मित्तल, सिद्धार्थ मित्तल पुत्रगण स्वतन्त्र कुमार (451/1)
91	452/1	निजी	कृषि	0.016	मान सिंह पुत्र छुन्नू सिंह, प्रशांत कुमार गुप्ता, प्रदीप कुमार गुप्ता, सन्दीप कुमार पुत्रगण पुरुषोत्तम, स्वर्ग मित्तल पत्नी पुरुषोत्तम, शालीन मित्तल, सिद्धार्थ मित्तल पुत्रगण स्वतन्त्र कुमार (452/1)
92	456/1	निजी	कृषि	0.012	रिहानुद्दीन, फराहनुद्दीन, इरफानुद्दीन पुत्रगण बुरहानुद्दीन, शरीफुद्दीन पुत्र अहमदुद्दीन, मौ0 असलम, मौ0 अकरम पुत्रगण अलाउद्दीन, नसीम अहमद, नदीम अखतर, परवेज अखतर, जुनेद अखतर, वसीम अखतर, फहीम अखतर पुत्रगण सईदुद्दीन (456/1)
93	457/1	निजी	कृषि	0.005	मौ0 अकरम / अलाउद्दीन (457/1)
94	458/1	निजी	कृषि	0.0389	रहमतुल्ला / शब्बीर, सलीम /अब्दुल मजीद (458/1)
95	458/2	निजी	कृषि	0.0144	सलीम /अब्दुल मजीद, सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (458/2)
96	459/1	निजी	कृषि	0.03	सलीम / अब्दुल मजीद, मौ0 अकरम / अलाउद्दीन (459/1)
97	459/2	निजी	कृषि	0.046	रिहानुद्दीन, फराहनुद्दीन, इरफानुद्दीन पुत्रगण

					बुरहानुद्दीन, शरीफुद्दीन पुत्र अहमदुद्दीन, मौ0 असलम, मौ0 अकरम पुत्रगण अलाउद्दीन, नसीम अहमद, नदीम अखतर, परवेज अखतर, जुनेद अखतर, वसीम अखतर, फहीम अखतर पुत्रगण सईदुद्दीन (459/2)
98	460/1	निजी	कृषि	0.03	मौ0 अकरम / अलाउद्दीन (460/1)
99	460/2	निजी	कृषि	0.075	रिहानुद्दीन, फराहनुद्दीन, इरफानुद्दीन पुत्रगण बुरहानुद्दीन, शरीफुद्दीन पुत्र अहमदुद्दीन, मौ0 असलम, मौ0 अकरम पुत्रगण अलाउद्दीन, नसीम अहमद, नदीम अखतर, परवेज अखतर, जुनेद अखतर, वसीम अखतर, फहीम अखतर पुत्रगण सईदुद्दीन (460/2)
100	461/1	निजी	कृषि	0.0861	शमीम अहमद / अब्दुल गफूर (461/1)
101	461/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	शमीम अहमद / अब्दुल गफूर (461/2)
102	462/1	निजी	कृषि	0.003	हकीम ताहव्वुर हुसैन / साफदर हुसैन (462/1)
103	462/2	निजी	कृषि	0.0438	हकीम ताहव्वुर हुसैन / साफदर हुसैन, कृष्ण अग्रवाल / पीयूष कुमार, चकमार्ग, नाली (462/2)
104	482/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0494	नौसिफ अहमद, वसीम अहमद पुत्रगण अतीक अहमद (482/1)
105	482/1	निजी	कृषि	0.0532	श्रीमती मोनिका गुप्ता पत्नी अनन्त गुप्ता, तौसिफ अहमद / अतीक अहमद, वसीम अहमद / अतीक अहमद (482/2)
106	499/1	निजी	कृषि	0.027	धर्मेंश कुमार जैन पुत्र सुरेश चन्द (499/1)
107	500/1	निजी	कृषि	0.0666	अचल अग्रवाल पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद अग्रवाल, शैफाली अग्रवाल पत्नी अनुज अग्रवाल, गुंजन अग्रवाल पत्नी मोहित अग्रवाल, वन्दना अग्रवाल पत्नी विजय कुमार अग्रवाल, अंकित

					कुमार अग्रवाल पुत्र विजय कुमार अग्रवाल, संदीप कुमार गोयल पुत्र रमेश चन्द गोयल व सार्थक बंसल पुत्र परवीन कुमार, स्तुती बंसल पत्नी विशेष बंसल ()
108	501/1	निजी	कृषि	0.056	अचल अग्रवाल पुत्र सुरेन्द्र प्रसाद अग्रवाल, शैफाली अग्रवाल पत्नी अनुज अग्रवाल, गुंजन अग्रवाल पत्नी मोहित अग्रवाल, वन्दना अग्रवाल पत्नी विजय कुमार अग्रवाल, अंकित कुमार अग्रवाल पुत्र विजय कुमार अग्रवाल, संदीप कुमार गोयल पुत्र रमेश चन्द गोयल व सार्थक बंसल पुत्र परवीन कुमार, स्तुती बंसल पत्नी विशेष बंसल (501/1)
109	503/1	निजी	कृषि	0.005	सुरेश कुमार, अतुल कुमार, सतीश कुमार पुत्रगण बनारसी लाल कपूर (503/1)
110	503/2	निजी	कृषि	0.025	सुरेश कुमार, अतुल कुमार, सतीश कुमार पुत्रगण बनारसी लाल कपूर (503/2)
111	504/1	निजी	कृषि	0.024	रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार सिंघल, मौ० शारिक अलीम / अब्दुल अलीम सिद्दीकी, योगेश कुमार चैहान / हरपाल, श्रीमती पुनम पत्नी योगेश (504/1)
112	504/2	निजी	कृषि	0.005	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (504/2)
113	505	निजी	कृषि	0.0227	रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार सिंघल, मौ० शारिक अलीम / अब्दुल अलीम सिद्दीकी, योगेश कुमार चैहान / हरपाल, श्रीमती पुनम पत्नी योगेश (505)
114	506/1	निजी	कृषि	0.006	रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार सिंघल, मौ० शारिक अलीम / अब्दुल अलीम सिद्दीकी, योगेश कुमार चैहान / हरपाल, श्रीमती पुनम पत्नी योगेश (506/1)
115	506/2	निजी	कृषि	0.021	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग

					(506/2)
116	507	निजी	कृषि	0.0791	धर्मेश कुमार जैन / सुरेश चन्द (507)
117	508/1	निजी	कृषि	0.0146	रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार सिंघल, मौ0 शारिक अलीम / अब्दुल अलीम सिद्दीकी, योगेश कुमार चैहान / हरपाल, श्रीमती पुनम पत्नी योगेश (508/1)
118	508/2	निजी	कृषि	0.0117	रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार सिंघल, मौ0 शारिक अलीम / अब्दुल अलीम सिद्दीकी, योगेश कुमार चैहान / हरपाल, श्रीमती पुनम पत्नी योगेश (508/2)
119	509/1	निजी	कृषि	0.005	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (509/1)
120	509/2	निजी	कृषि	0.011	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (509/2)
121	511/1	निजी	कृषि	0.067	धर्मेश कुमार जैन / सुरेश चन्द (511/1)
122	591/1	निजी	कृषि	0.0687	चिकार अहमद / अ0 समद, मौ0 सलमान सिद्दीकी, नौमान सिद्दीकी पुत्रगण इफतेखार अहमद (591/1)
123	591/3	निजी	कृषि	0.0255	श्रीमती सलमा सिद्दीकी पत्नी इफतेखार अहमद व मौ0 सलमान पुत्र इफतेखार अहमद (591/3)
124	592/1	निजी	कृषि	0.16	विजय खन्ना/संतचरण खन्ना, सुमित कुमार सिंघल/प्रदीप कुमार सिंघल, अनिल चौधरी पुत्र देशबन्धु चौधरी (592/1)
125	592/2	निजी	कृषि	0.144	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (592/2)
126	592/3	निजी	कृषि	0.0072	फरुख सिद्दीकी पुत्र लईक सिद्दीकी (592/3)
127	593	निजी	कृषि	0.0288	अनील चौधरी / देशबन्धु चौधरी, श्रीमती

					महताबजहा पत्नी अजीजुर्रहमान (593)
128	594/1	निजी	कृषि	0.017	अनील चौधरी / देशबन्धु चौधरी, श्रीमती महताबजहा पत्नी अजीजुर्रहमान (594/1)
129	594/2	निजी	कृषि	0.02	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (594/2)
130	595/1	निजी	कृषि	0.0526	सुमित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, रोहित कुमार सिंघल / प्रदीप कुमार, भगवन्त इन्फ्रा डेवलपर्स (595/1)
131	595/2	निजी	कृषि	0.049	सड़क (ग्राम समाज) (595/2)
132	596/1	निजी	कृषि	0.0103	फरुख सिद्दीकी / लईक सिद्दीकी (596/1)
133	608/1	निजी	कृषि	0.0108	सड़क मध्य गंगा पहुँच मार्ग (608/1)
134	893	निजी	कृषि	0.033	टीकम सिंह / उदयपाल सिंह (893)
135	894	निजी	कृषि	0.017	केन्टोन सॉफ्टवेयर, सर्व रेंक इन्डिया, टीकम सिंह / उदयपाल सिंह (894)
136	895/1	निजी	कृषि	0.1743	नदी (ग्राम समाज) (895/1)
137	895/2	निजी	कृषि	0.008	नदी (ग्राम समाज) (895/2)
138	896	निजी	कृषि	0.0292	सड़क जिला परिषद (896)
139	897	निजी	कृषि	0.0333	नदी (ग्राम समाज) (897)
140	898/1	निजी	कृषि	0.051	डा0 बागेश कुमार / ध्यान सिंह, श्रीमती अंजलि सिंह पत्नी डा0 बागेश कुमार (898/1)
141	898/2	निजी	कृषि	0.219	डा0 बागेश कुमार / ध्यान सिंह, श्रीमती अंजलि सिंह पत्नी डा0 बागेश कुमार (898/2)

142	899	निजी	कृषि	0.1546	डा0 बागेश कुमार / ध्यान सिंह, श्रीमती अंजलि सिंह पत्नी डा0 बागेश कुमार (899)
	गांव का नाम: बिजनौर				
143	17	निजी	कृषि	0.0842	राजकुमार / रमेशचंद्र (17)
144	18/1	निजी	कृषि	0.041	आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार, निशा विश्वोई पत्नी विशाल कुमार विश्वोई, विनीता पत्नी विनय कुमार विश्वोई (18/1)
145	18/2	निजी	कृषि	0.002	नवीन परती (18/1)
146	18/2	निजी	कृषि	0.01	निशा विश्वोई पत्नी विशाल कुमार विश्वोई, विनीता पत्नी विनय कुमार विश्वोई (18/1)
147	19/1	निजी	कृषि	0.026	श्रीमती विमला देवी पत्नी धर्मवीर सिंह (19/1)
148	19/2	निजी	कृषि	0.028	नवीन परती, आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार, निशा विश्वोई पत्नी विशाल कुमार, विश्वोई विनीता पत्नी विनय कुमार विश्वोई (19/2)
149	20	निजी	कृषि	0.069	नवीन परती (20)
150	20	निजी	कृषि	0.007	आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार (20)
151	21/1	निजी	कृषि	0.019	नवीन परती (21/1)
152	21/1	निजी	कृषि	0.017	आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार (21/1)

153	21/2	निजी	कृषि	0.0082	आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार, निशा विश्वोई पत्नी विशाल कुमार विश्वोई, विनीता पत्नी विनय कुमार विश्वोई (21/2)
154	22/1	निजी	कृषि	0.125	नवीन परती (22/1)
155	22/1	निजी	कृषि	0.022	आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार, निशा विश्वोई पत्नी विशाल कुमार विश्वोई, विनीता पत्नी विनय कुमार विश्वोई (22/1)
156	22/2	निजी	कृषि	0.002	निशा विश्वोई पत्नी विशाल कुमार विश्वोई, विनीता पत्नी विनय कुमार विश्वोई (22/2)
157	23/1	निजी	कृषि	0.0125	नवीन परती (23/1)
158	23/2	निजी	कृषि	0.0066	नवीन परती, आयुष अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, श्रेष्ठ अग्रवाल / अखिल अग्रवाल, दिव्य अग्रवाल / अतुल कुमार (23/2)
159	24	निजी	कृषि	0.0016	नवीन परती, अनवारूलरहमान /मरगुब, नवीन कुमार / रामचन्द्र, मौ० तालिब /ताहिर, डॉ० प्रकाश / ओमप्रकाश (24)
160	29/1	निजी	कृषि	0.005	रास्ता (29/1)
161	29/2	निजी	कृषि	0.016	रास्ता (29/2)
162	51	निजी	कृषि	0.0041	सविता मित्तल / आत्माप्रकाश गुप्ता (51)
163	52	निजी	कृषि	0.001	राजकुमार / रमेशचन्द्र (52)
164	53/1	निजी	कृषि	0.04	राजकुमार / रमेशचन्द्र, विजय कुमार / रमेशचन्द्र, संजय कुमार / रमेशचन्द्र (53/1)

165	53/2	निजी	कृषि	0.0148	आशीष अग्रवाल / अजीत कुमार, अरुण कुमार / राजेश कुमार (53/2)
166	54/1	निजी	कृषि	0.0104	नवीन परती (54/1)
167	54/2	निजी	कृषि	0.01	सविता मित्तल / आत्माप्रकाश गुप्ता (54/2)
168	55	निजी	कृषि	0.037	नवीन परती (55/1)
169	55	निजी	कृषि	0.001	तसलीम अहमद / अमजद, मौ० यासीन / अमजद, मौ० नसीम / अमजद, श्रीमति बतून पत्नी अमजद, कफील / सुक्खे, डॉ० प्रकाश / ओमप्रकाश, सविता मित्तल / आत्मप्रकाश, श्रेष्ठ अग्रवाल / निखिल अग्रवाल (55/2)
170	56/1	निजी	कृषि	0.0103	राजकुमार / रमेशचन्द्र (56/1)
171	56/2	निजी	कृषि	0.041	नवीन परती (56/2)
172	57	निजी	कृषि	0.0047	राजकुमार / रमेशचन्द्र (57)
173	64	निजी	कृषि	0.0027	राजकुमार / रमेशचन्द्र (64)
174	66	निजी	कृषि	0.0365	राजकुमार / रमेशचन्द्र (66)
175	67/1	निजी	कृषि	0.036	राजकुमार / रमेशचन्द्र (67/1)
176	67/2	निजी	कृषि	0.002	नवीन परती (67/2)
177	68/1	निजी	कृषि	0.011	राजकुमार / रमेशचन्द्र (68/1)
178	68/2	निजी	कृषि	0.065	नवीन परती (68/2)
179	69/1	निजी	कृषि	0.0015	राजकुमार / रमेशचन्द्र (69/1)

180	69/2	निजी	कृषि	0.144	नवीन परती (69/2)
181	70/1	निजी	कृषि	0.009	राजकुमार / रमेशचन्द्र (70/1)
182	70/2	निजी	कृषि	0.2	विजय कुमार / रमेशचन्द्र, संजय कुमार / रमेशचन्द्र ()
183	70/3	निजी	कृषि	0.0177	आशीष अग्रवाल / अजीत कुमार, अरुण कुमार / राजेश कुमार (70/3)
184	73	निजी	कृषि	0.0021	अशोक चौधरी / भोपाल सिंह, श्रीमति जिम्मी सिंह पत्नी अशोक चौधरी (73)
185	74/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	अशोक चौधरी / भोपाल सिंह, श्रीमति जिम्मी सिंह पत्नी अशोक चौधरी (74/1)
186	74/2	निजी	कृषि	0.01	अशोक चौधरी / भोपाल सिंह, श्रीमति जिम्मी सिंह पत्नी अशोक चौधरी (74/2)
गांव का नाम: फरीदपुर मीरा					
187	311	निजी	कृषि	0.0019	सूरज सिंह / थानी, छोटेलाल / थानी, जगदीश प्रसाद, अशोक कुमार / मुरारी लाल, प्रमोद कुमार / मुरारी लाल (311)
188	312	निजी	कृषि	0.0783	जगदीश प्रसाद / मुरारीलाल, श्रीमती मीना / जगदीश प्रसाद (312)
189	313	निजी	कृषि	0.0015	नाली (313)
190	314	निजी	कृषि	0.004	सुभाषचन्द / लखपतराम (314)
191	315	निजी	कृषि	0.029	सुरेशचन्द / लखपतराम (315)
192	316	निजी	कृषि	0.2578	सुभाषचन्द / लखपतराम, सुरेशचन्द / लखपतराम (316)

193	317	निजी	कृषि	0.18	सड़क पुख्ता (317)
194	358	निजी	कृषि	0.089	ज्योत्सना शर्मा / उमादत्त शर्मा (358)
195	359	निजी	एग्रीकल्चर	0.1141	श्रीमती फात्मा खातून / मौ० हासिम (359)
196	360	निजी	कृषि	0.178	श्रीमती शकुन्तला वशिष्ठ / मूलचन्द वशिष्ठ (360)
197	361	निजी	कृषि	0.018	ज्योत्सना शर्मा / उमादत्त शर्मा (361)
198	362	निजी	कृषि	0.195	श्रीमती शकुन्तला वशिष्ठ / मूलचन्द वशिष्ठ (362)
199	363	निजी	कृषि	0.0668	श्रीमती रेखा वशिष्ठ / शरद मोहन वशिष्ठ (363)
200	366	निजी	कृषि	0.02	चकमार्ग (366)
201	367	निजी	कृषि	0.012	नाली (367)
202	368	निजी	कृषि	0.0159	परवीन सिंह / रतीराम (368)
203	369	निजी	कृषि	0.174	कुशलपाल सिंह / रतीराम (369)
204	370	निजी	कृषि	0.018	चकमार्ग (370)
205	372	निजी	कृषि	0.012	नाली (372)
206	373	निजी	कृषि	0.004	चकमार्ग (373)
207	374	निजी	कृषि	0.002	नाली (374)
208	375	निजी	कृषि	0.0648	नीरज सिंह / मंगू सिंह, राजीव कुमार / मंगू सिंह (375)
209	376	निजी	कृषि	0.7577	भीष्म सिंह / रामकरन, रूप सिंह / रामकरन, देवेन्द्र सिंह / रामकरन, दीपक सिंह / रामकरन, जितेन्द्र सिंह / रामकरन (376)

210	377	निजी	कृषि	0.004	चकमार्ग (377)
211	378	निजी	कृषि	0.012	रास्ता (378)
212	379	निजी	कृषि	0.1398	भीष्म सिंह / रामकरन, रूप सिंह / रामकरन, देवेन्द्र सिंह / रामकरन, दीपक सिंह / रामकरन, जितेन्द्र सिंह / रामकरन (379)
213	380	निजी	कृषि	0.009	चकमार्ग (380)
214	381	निजी	कृषि	0.2288	संजीव कुमार / धर्मवीर सिंह (381)
215	382	निजी	कृषि	0.4849	जगवीर सिंह / बलवन्त सिंह (382)
216	383	निजी	कृषि	0.0018	राजपाल सिंह / कृपाल सिंह (383)
217	384	निजी	कृषि	0.6778	जितेश सिंह / हरपाल सिंह (384)
218	385	निजी	कृषि	0.1156	कोमन सिंह / हरपाल सिंह (385)
219	387	निजी	कृषि	0.021	नाली (387)
220	388	निजी	कृषि	0.039	चकमार्ग (388)
221	401	निजी	कृषि	0.002	नाली (401)
222	402	निजी	कृषि	0.3035	विशम्बर / गेन्दा (402)
223	403	निजी	कृषि	0.018	चकमार्ग (403)
224	404	निजी	कृषि	0.012	नाली (404)
225	405	निजी	कृषि	0.5235	सुनील कुमार / जयप्रकाश, प्रमोद कुमार / जयप्रकाश, नपेन्द्र कुमार / जयप्रकाश, प्रणीत कुमार / जयप्रकाश, विद्यावती पत्नी जयप्रकाश (405)

226	406	निजी	एग्रीकल्चर	0.1122	ब्रजवीर सिंह / सूरज सिंह, हरवीर सिंह / सूरज सिंह, श्रीमती शकुन्तला देवी / सूरज सिंह (406)
227	407	निजी	कृषि	0.0742	चन्द्रपाल / जगत सिंह (407)
228	408	निजी	कृषि	0.0382	शौपाल सिंह / भरत सिंह, कुलवीर सिंह / ओमपाल सिंह, पुष्पेन्द्र सिंह / ओमपाल सिंह (408)
229	421	निजी	एग्रीकल्चर	0.2687	सूरज सिंह / हरपाल सिंह (421)
230	422	निजी	कृषि	0.0284	अशोक कुमार / अतर सिंह, राजकुमार / अतर सिंह (422)
231	423	निजी	कृषि	0.3	कोमन सिंह / हरपाल सिंह (423)
232	424	निजी	कृषि	0.018	चक्रमार्ग (424)
233	425	निजी	कृषि	0.012	नाली (425)
234	426	निजी	कृषि	0.3978	जसराम / मल्लू सिंह (426)
गांव का नाम: स्वाहेडी बजुर्ग					
235	1339	निजी	कृषि	0.076	हरवीर सिंह / परवीन सिंह रामवीर सिंह / परवीन सिंह सोमवीर सिंह / परवीन सिंह ओमवीर सिंह / परवीन सिंह (1339)
236	1524	निजी	कृषि	0.0238	राम सिंह दत्तक / मल्लू सिंह, अचलवीर सिंह / तिरमल सिंह सूरज सिंह / दिलावर सिंह, विजयवीर सिंह / तिरमल सिंह (1524)
237	1552	निजी	कृषि	0.0033	कौशल्या पत्नी मुन्नू सिंह, विनीत कुमार / मुन्नू सिंह (1552)
गांव का नाम: स्वाहेडी खुर्द					
238	1247	निजी	कृषि	0.0493	अनिल कुमार / सुखवीर सिंह, सुशील कुमार / सुखवीर सिंह, राजेन्द्र कुमार / सुखवीर सिंह, धर्मेन्द्र कुमार / सुखवीर सिंह, तुकमान सिंह /

					पूरन सिंह, सन्तराम सिंह / मंगू सिंह, सुरेन्द्र सिंह / छोटे, नरेन्द्र सिंह / छोटे (1247)
239	1249	निजी	कृषि	0.0373	नरेश / रामप्रसाद, मुनेश / रामप्रसाद, जयपाल सिंह / शौनाथ सिंह, शौबीर / मोहन सिंह, विजयपाल / मोहन सिंह, हरवीर / मोहन सिंह, सत्यपाल / मोहन सिंह (1249)
240	1250	निजी	कृषि	0.02	यतेन्द्र सिंह / ओमपाल सिंह, छोटे सिंह मानसिक विकलांग / ओमपाल सिंह संरक्षिका माता स्वयं शिक्षा देवी, शिक्षा देवी / ओमपाल सिंह (1250)
241	1254	निजी	कृषि	0.02	विपिन कुमार / ऋषिपाल, सुखवीर सिंह / भीम सिंह, विजयपाल सिंह / सुखवीर सिंह, श्रीमती सुरभि अग्रवाल पत्नी अनुज कुमार अग्रवाल (1254)
242	1255	निजी	कृषि	0.0215	विपिन कुमार / ऋषिपाल सिंह, सुखवीर सिंह / भीम सिंह, विजयपाल सिंह / सुखवीर सिंह, यादराम / टोडा , कलावती / यादराम (1255)
243	1270	निजी	कृषि	0.0134	अनिल कुमार / सुखवीर सिंह, सुशील कुमार / सुखवीर सिंह, राजेन्द्र कुमार / सुखवीर सिंह, धर्मेन्द्र कुमार / सुखवीर सिंह, तुकमान सिंह / पूरन सिंह, रोहन नाबा 0 09 वर्ष / कोमल सिंह सं 0 रामकरण नाना , तुकमान सिंह / पूरन सिंह, सन्तराम सिंह / मंगू सिंह, सुरेन्द्र सिंह / छोटे, नरेन्द्र सिंह / छोटे (1270)
244	1541	निजी	कृषि	0.025	सुरेखा / सुरेश सिंह, सुमन देई / ब्रजपाल (1541)
245	1542	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	सुरेखा / सुरेश सिंह, सुमन देई / ब्रजपाल (1542)
246	1556	निजी	कृषि	0.046	सुरेश सिंह / किशौरी सिंह (1556)
247	1557	निजी	कृषि	0.0271	ऐश्वर्य चौधरी / सोमपाल सिंह (1557)

248	1559	निजी	कृषि	0.1605	रामनाथ सिंह / कालू , धर्मेन्द्र सिंह / मूला, भास्कर सिंह / सुरेशपाल सिंह, सुरेखा चौधरी / सुरेश सिंह (1559)
249	1560	निजी	कृषि	0.0783	रामनाथ सिंह / कालू , धर्मेन्द्र सिंह / मूला, भास्कर सिंह / सुरेशपाल सिंह, सुरेखा चौधरी / सुरेश सिंह (1560)
तालुक का नाम: नजीबाबाद					
गांव का नाम: ढाकी साधो					
1	30	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	मौ0साजिद / अय्यूब, मौ0साबिर / अय्यूब, मौ0राशिद / अय्यूब, मौ0नासिर / अय्यूब, मौ0नाजिर / अय्यूब, कासिम / महबूब, जाकिर / महबूब, शहजाद / महबूब, आजाद / महबूब (30)
गांव का नाम: किरतपुर					
2	1413	निजी	कृषि	0.0339	कोमल सिंह, विमल सिंह / सागर सिंह, मुकेश कुमार / रमेश सिंह, सतीश कुमार / रमेश सिंह, उषा देवी / रमेश सिंह (1413)
गांव का नाम: मुस्वीखानपुर					
3	20	निजी	कृषि	0.004	विजय सिंह / चमन सिंह, जयपाल सिंह / चमन सिंह, नरेश कुमार / घसीटा, मूला सिंह / घसीटा, नौबहार सिंह / घसीटा (20)
4	21	निजी	कृषि	0.009	रामपाल सिंह / मथुरा सिंह, चरन सिंह / मथुरा सिंह, कैलाशचन्द्र / घसीटा, जितेन्द्र कुमार / सुक्खे सिंह, मोहित कुमार / सुक्खे सिंह, धर्मेन्द्र कुमार / सुक्खे सिंह, अंकुल कुमार / सुक्खे सिंह, गौतम कुमार नाबा0 आयु 17 वर्ष सं0 कुम्भकला देवी सगी माता / सुक्खे सिंह, कुम्भकला देवी पत्नी सुक्खे सिंह सोमपाल / गेन्दा, अजीत / कुडवा सिंह, भगत सिंह / कुडवा सिंह, तेजपाल सिंह / मंगू सिंह, दयाराम सिंह / मंगू सिंह, ओमपाल सिंह / मंगू सिंह, धर्मपाल / गंगाराम उर्फ गंगू ,

					चन्द्रपाल / गंगाराम उर्फ गंगू, नन्ही / गंगाराम उर्फ गंगू (21)
5	22	निजी	कृषि	0.0055	जितेन्द्र कुमार / सुक्खे सिंह, मोहित कुमार / सुक्खे सिंह, धर्मेन्द्र कुमार / सुक्खे सिंह, अंकुल कुमार / सुक्खे सिंह, गौतम कुमार नाबा0 आयु 17 वर्ष सं0 कुम्भकला देवी सगी माता / सुक्खे सिंह, कुम्भकला देवी पत्नी सुक्खे सिंह सोमपाल / गेन्दा, तेजपाल सिंह / मंगू सिंह, दयाराम सिंह / मंगू सिंह, ओमपाल सिंह / मंगू सिंह, धर्मपाल / गंगाराम उर्फ गंगू, चन्द्रपाल / गंगाराम उर्फ गंगू, नन्ही / गंगाराम उर्फ गंगू (22)
6	23	निजी	कृषि	0.015	अन्जुम इफतेखार / अ0 हमीद (23)
7	24	निजी	कृषि	0.003	राजेश / कल्लू, ओमप्रकाश / कल्लू, जोगेन्द्र / कल्लू, सुनील / कल्लू (24)
गांव का नाम: सराय जीवन					
8	76	निजी	कृषि	0.0095	मौ0इरफान / मौ0अख्तर, मौ0असद / मौ0अख्तर, मौ0जफर / मौ0अख्तर, मौ0अहसान / मौ0अख्तर (76)
गांव का नाम: शाहपुर सुखा					
9	179	निजी	कृषि	0.054	मितेन्द्रपाल सिंह / रामपाल सिंह, संजीव कुमार राजपूत / ज्ञानप्रकाश, सचिन कुमार राजपूत / ज्ञानप्रकाश (179)
गांव का नाम: तकरूरवरपुर इसरार खेड़ी					
10	337	निजी	कृषि	0.02	मौ.यामीन / मौ.हसन उर्फ मुन्ना, फखरूल हसन / मौ0 हसन (337)
			कुल	15.862	

[फा. सं. 66100/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th October, 2022

S.O. 5050(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O.3837(E) dated 16.08.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway-119 on the stretch of land from Km. 70.621 to Km. 112.575 (Meerut-Najibabad Section) in the district of BIJNOR in the State of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindustan Times” and “Hindustan” both dated 26.08.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 70.621 to Km. 112.575 (Meerut-Najibabad Section) of National Highway - 119 in the district of BIJNOR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: BIJNOR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bijnor				
	Village: Faridpur Kaji				
1	226	Private	Agriculture	0.0118	Sumit Kumar Singhal, Rohit Kumar Singhal 226
2	248/2	Private	Agriculture	0.0628	Search Rank India L.L.P Registrar Office in 132 SFS 3rd Floor, Sarita Vihar Delhi 248/2
3	249/3	Private	Agriculture	0.0332	Kaji Majhar Aji s/o Ajiullah, Marhum Khaldi Parveen d/o Ajiullah, Mrs. Jaibunisa w/o Ajiullah 249/3
4	249/4	Private	Agriculture	0.06	Search Rank India L.L.P Registrar Office in 132 SFS 3rd Floor, Sarita Vihar Delhi 249/4

5	250	Private	Agriculture	0.1837	Md. Saabir s/o Md. Jaafir, Md. Asif s/o Md. Yunus, Hikam Singh s/o Udaypal Singh, Search Rank India L.L.P Registrar Office in 132 SFS 3rd Floor, Sarita Vihar Delhi 250
6	251/2	Private	Agriculture	0.0162	Kaji Majhar Ajij s/o Ajijullah, Marhum Khalda Parveen d/o Ajijullah, Mrs. Jaibunisa w/o Ajijullah, Search Rank India L.L.P Registrar Office in 132 SFS 3rd Floor, Sarita Vihar Delhi 251/2
7	251/3	Private	Agriculture	0.028	Search Rank India L.L.P Registrar Office in 132 SFS 3rd Floor, Sarita Vihar Delhi, Md. Saabir s/o Md. Jaafir, Md. Asif s/o Md. Yunus 251/3
8	253/3	Private	Agriculture	0.0204	Md. Sabir / Md. Jafir, Jaivardhan Singh/ Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd., Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal 253/3
9	256/3	Private	Agriculture	0.007	Babu / Maksood 256/3
10	258/1	Private	Agriculture	0.069	Babu / Maksood, Phul Singh / Kashmiri, Shresth Agarwal / Akhil Kumar Agarwal, Farukh / Yakub 258/1
11	258/2	Private	Agriculture	0.063	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 258/2
12	259/1	Private	Agriculture	0.05	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 259/1
13	259/2	Private	Agriculture	0.023	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 259/2
14	260/1	Private	Agriculture	0.054	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 260/1
15	260/2	Private	Agriculture	0.0435	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 260/2
16	261/1	Private	Agriculture	0.039	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal,

					Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd., Phool Singh / Kashmiri, Shresth Agrawal / Akhil Kumar Agrawal 261/1
17	261/2	Private	Agriculture	0.113	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 261/2
18	261/3	Private	Agriculture	0.0321	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 261/3
19	262/1	Private	Agriculture	0.079	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd., Md. Saabir / Md. Jaafir, Md. Aasif / Md. Yunus 262/1
20	262/2	Private	Agriculture	0.068	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd., Md. Saabir / Md. Jaafir, Md. Aasif / Md. Yunus 262/2
21	267	Private	Agriculture	0.004	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd, Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd. 267
22	268	Private	Agriculture	0.155	Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd., Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd., Naeem Khan, Naseem Khan, Mustaqeem Khan, Hakim Khan, Mukim sons of Najeel Khan, Naseem Ahmed najeel Khan 268
23	269	Private	Agriculture	0.1589	Naeem Khan, Naseem Khan, Mustaqeem Khan, Hakim Khan, Mukim sons of Najeel Khan, Naseem Ahmed / Najeel Khan, Babu/ Maqsood 269
24	270/1	Private	Agriculture	0.1386	Naeem Khan, Naseem Khan, Mustaqeem Khan, Hakim Khan, Mukim sons of Najeel Khan, Naseem Ahmed / Najeel Khan 270/1
25	270/2	Private	Agriculture	0.052	Nasim Khan / Najib Khan, Mustakim Khan / Najib Khan 270/2

26	271/1	Private	Agriculture	0.1385	Naeem Khan, Naseem Khan, Mustaqeem Khan, Hakim Khan, Mukim sons of Najeeb Khan, Naseem Ahmed / Najeeb Khan, Jaivardhan Singh / Jaswant Singh, T.P. Gayatri Finance Company Pvt. Ltd., Pankaj Mittal / Sohanlal Mittal, Shakumbari Automobiles Pvt. Ltd., Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar 271/1
27	271/2	Private	Agriculture	0.0345	Mustaqeem Khan/ Najeeb Khan, Mukim / Najeeb Khan, Naseem Ahmed / Najeeb Ahmed 271/2
28	272	Private	Agriculture	0.0755	Mustaqeem Khan/ Najeeb Khan, Mukim / Najeeb Khan, Bhagwant Infra Pvt. Ltd., Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar 272
29	273	Private	Agriculture	0.094	Mustaqeem Khan/ Najeeb Khan, Mukim / Najeeb Khan, Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar 273
30	274	Private	Agriculture	0.084	Mustaqeem Khan/ Najeeb Khan, Mukim / Najeeb Khan, Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar 274
31	275	Private	Agriculture	0.0529	Mukim / Najeeb Khan, Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Chakroad, Drain 275
32	276	Private	Agriculture	0.0536	Anil Singh / Bhagwant Singh, Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Chakroad, Drain, Main Road 276
33	277	Private	Agriculture	0.132	Anil Singh / Bhagwant Singh, Sumeet Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Main Road 277
34	278	Private	Agriculture	0.1556	Anil Singh / Bhagwant Singh, Bhagwant Infra Developers Pvt. Ltd., Main Road 278
35	279/1	Private	Agriculture	0.2	Anil Singh / Bhagwant Singh, Bhagwant Infra Developers Pvt. Ltd., Road 279/1

36	281	Private	Agriculture	0.1052	Anil Singh / Bhagwant Singh, Bhagwant Infra Developers Pvt. Ltd. 281
37	282	Private	Agriculture	0.0065	Anil Singh / Bhagwant Singh, Bhagwant Infra Developers Pvt. Ltd., Bhagwant Education Foundation 282
38	285	Private	Agriculture	0.1521	Anil Singh / Bhagwant Singh, Bhagwant Infra Developers Pvt. Ltd., Bhagwant Education Foundation 285
39	295/1	Private	Agriculture	0.1221	Bhagwant Infra Developers Pvt. Ltd., Ayush Agarwal / Akhil Kumar Agarwal, Chakroad 295/1
40	302/1	Private	Agriculture	0.081	Monika Gupta W/o Anant Gupta, Anjali Jain W/o Kuldeep Jain, Shalini Gupta W/o Vimal Gupta, Vimal Gupta / Mahesh Chand Gupta 302/1
41	302/2	Private	Agriculture	0.0683	Madhya Ganga Access Road 302/2
42	303	Private	Agriculture	0.0258	Monika Gupta W/o Anant Gupta, Anjali Jain W/o Kuldeep Jain, Shalini Gupta W/o Vimal Gupta, Vimal Gupta / Mahesh Chand Gupta 303
43	304/1	Private	Agriculture	0.1015	Madhya Ganga Access Road 304/1
44	305/1	Private	Agriculture	0.009	Madhya Ganga Access Road 305/1
45	305/2	Private	Agriculture	0.01	Saima Parveen W/o Parvej Rja 305/2
46	306/1	Private	Agriculture	0.01	Road Village Society 306/1
47	306/2	Private	Agriculture	0.012	Taslim Ahemad, Nasim Ahemad sons of Manjurul Ajj, Tausif Ahmad, Tauhid Ahemad, Ajij Ahmad, Wasim Ahmad sons of Nafisul Ajij, Jamshed Ahmad / Anis Ahemad, Miss Mumtaz / Anis Ahmad, Mrs. Shana widow Anis Ahemad, Md. Saabir / Rais Ahmad 306/2
48	307/1	Private	Agriculture	0.0485	Monika Gupta W/o Anant Gupta, Anjali Jain W/o Kuldeep Jain, Shalini Gupta W/o Vimal Gupta, Vimal Gupta / Mahesh Chand Gupta 307/1
49	307/2	Private	Agriculture	0.195	Madhya Ganga Access Road 307/2
50	307/3	Private	Agriculture	0.0738	Sayra Parveen W/o Parvez Rja, Saiyaad Nasir Rja Nakbi / Hasan Monis Nakbi, Anjum / Farukh Hussain 307/3

51	308/1	Private	Agriculture	0.2052	Usha Agarwal W/o A.P. Agarwal, Abha Gupta W/o Arvind Gupta, Urmila Rani W/o A. K. Mittal and Monika Gupta w/o Anant Gupta, Anjali Jain W/o Kuldeep Jain, Shalini Gupta W/o Vimal Gupta, Vimal Gupta s/o Maheshchand Gupta 308/1
52	308/2	Private	Agriculture	0.0819	Madhya Ganga Access Road 308/2
53	402	Private	Agriculture	0.0062	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal 402
54	406	Private	Agriculture	0.0025	Anil Kumar Shaival, Sanjay Kumar Shaival sons of Ram Singh Shaival, Mrs. Pushpa Shaival W/o Ram Singh Shaival 406
55	408	Private	Agriculture	0.0153	Ashwani Kumar S/o Shanta Prasad, Mrs. Ritu Garg W/o Pramod Kumar 408
56	409/1	Private	Agriculture	0.093	Anil Kumar Shaival, Sanjay Kumar Shaival sons of Ram Singh Shaival, Mrs. Pushpa Shaival W/o Ram Singh Shaival, Ashwani Kumar S/o Shanta Prasad, Mrs. Ritu Garg W/o Pramod Kumar 409/1
57	409/2	Private	Agriculture	0.003	Madhya Ganga Access Road 409/2
58	410/1	Private	Agriculture	0.05	Anil Kumar Shaival, Sanjay Kumar Shaival sons of Ram Singh Shaival, Mrs. Pushpa Shaival W/o Ram Singh Shaival 410/1
59	410/2	Private	Agriculture	0.01	Shakaat Ali, Bhujaat Ali, Shadat Ali sons of Sharafat Ali, Ishrat Ali S/o Liyakat Ali, Fasahav Ali, Shabahal Ali, Md. Khalid, Md. Taasib sons of Bisharat Ali, Margoob S/o Habib 410/2
60	411	Private	Agriculture	0.0634	Anil Kumar Shaiwal, Sanjay Kumar Shaiwal sons of Ram Singh Shaiwal, Smt. Pushpa Shaiwal w/o Ram Singh Shaiwal, Margub/ Habib, Shakaat Ali, Bhujaat Ali, Shahadat Ali sons of Sharafat Ali, Fasahat Ali, Shahadat Ali, Md. Khalid, Md. Taasib sons of Bisharat Ali, Ishrat Ali s/o Liyaqat Ali, Israr Ahmed son Faryaz Ahmed 411
61	412/1	Private	Agriculture	0.029	Margoob / Habib 412/1
62	412/2	Private	Agriculture	0.0717	Anil Kumar Shaiwal, Sanjay Kumar Shaiwal sons of Ram Singh Shaiwal, Smt. Pushpa Shaiwal w/o Ram Singh

					Shaiwal, Margub/ Habib, Shakaat Ali, Bhujat Ali, Shahadat Ali sons of Sharafat Ali, Fasahat Ali, Shahadat Ali, Md. Khalid, Md. Taasib sons of Bisharat Ali, Ishrat Ali s/o Liyaqat Ali, Israr Ahmed son Faryaz Ahmed, Madhya Ganga Access Road 412/2
63	414	Private	Agriculture	0.026	Anil Kumar Shaiwal, Sanjay Kumar Shaiwal sons of Ram Singh Shaiwal, Smt. Pushpa Shaiwal w/o Ram Singh Shaiwal, Margub/ Habib, Shakaat Ali, Bhujat Ali, Shahadat Ali sons of Sharafat Ali, Fasahat Ali, Shahadat Ali, Md. Khalid, Md. Taasib sons of Bisharat Ali, Ishrat Ali s/o Liyaqat Ali, Israr Ahmed son Faryaz Ahmed, Madhya Ganga Access Road 414
64	415/1	Private	Agriculture	0.0613	Anil Kumar Shaiwal, Sanjay Kumar Shaiwal sons of Ram Singh Shaiwal, Smt. Pushpa Shaiwal w/o Ram Singh Shaiwal, Margub/ Habib, Shakaat Ali, Bhujat Ali, Shahadat Ali sons of Sharafat Ali, Fasahat Ali, Shahadat Ali, Md. Khalid, Md. Taasib sons of Bisharat Ali, Ishrat Ali s/o Liyaqat Ali, Israr Ahmed son Faryaz Ahmed, Madhya Ganga Access Road 415/1
65	420/1	Private	Agriculture	0.0319	Madhya Ganga Access Road 420/1
66	421/1	Private	Agriculture	0.127	Aggrawal Associates 421/1
67	422/1	Private	Agriculture	0.061	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 422/1
68	426	Private	Agriculture	0.0068	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, M/s Vasudev Automobiles Ltd. 426
69	427/2	Private	Agriculture	0.011	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 427/2
70	428/1	Private	Agriculture	0.01	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 428/1
71	428/2	Private	Agriculture	0.05	Madhya Ganga Access Road 428/2
72	429	Private	Agriculture	0.054	Mrs. Aishvarya W/o Pulkit Mittal, Pulkit Memorial Chairitable Trust, Madhya Ganga Access Road 429

73	430/1	Private	Agriculture	0.171	Mrs. Aishvarya W/o Pulkit Mittal, Pulkit Memorial Chairitable Trust, Madhya Ganga Access Road 430/1
74	431/1	Private	Agriculture	0.032	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 431/1
75	431/2	Private	Agriculture	0.053	Road Madhya Ganga Access Road 431/1
76	432/1	Private	Agriculture	0.0293	M/s Vasudev Automobiles Ltd. 432/1
77	432/2	Private	Agriculture	0.0096	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 432/2
78	433	Private	Agriculture	0.001	M/s Vasudev Automobiles Ltd. 433
79	436	Private	Agriculture	0.001	Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 436
80	437/1	Private	Agriculture	0.0021	Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 437/1
81	437/2	Private	Agriculture	0.0082	Avnish Kumar Agarwal S/o Trilokchand Agarwal, Dr. Ashok Chaudhary S/o Mahipal Singh 437/2
82	447/1	Private	Agriculture	0.0599	Yatharth Shekhar S/o Lallu Singh 447/1
83	447/2	Private	Agriculture	0.0412	Md. Yakub S/o Kirasal Ali, Shafaat Ali, Bhujaat Ali, Shadat Ali sons of Sharafat Ali 447/2
84	448	Private	Agriculture	0.0141	Sanchit Mittal S/o Dr. Harish Mittal 448
85	448/1	Private	Agriculture	0.064	Sanchit Mittal S/o Dr. Harish Mittal 448/1
86	449/1	Private	Agriculture	0.005	Sanchit Mittal S/o Dr. Harish Mittal 449/1
87	449/2	Private	Agriculture	0.061	Sanchit Mittal S/o Dr. Harish Mittal 449/2
88	450/1	Private	Agriculture	0.0435	Rohit Kumar Singhal S/o Pradeep Kumar Singhal, Maan Singh S/o Chunnu, Drain 450/1
89	450/2	Private	Agriculture	0.063	Maan Singh S/o Chunnu and Manju W/o Jaindra Singh 450/2
90	451/1	Private	Agriculture	0.019	Maan Singh S/o Chunnu, Prashant Kuamr Gupta, Pradeep Kumar Gupta, Sandeep Kumar sons of Purushottam, Swarg Mittal W/o Purushottam, Shalini

					Mittal, Sidhart Mittal sons of Swatantra Kumar 451/1
91	452/1	Private	Agriculture	0.016	Maan Singh S/o Chunnu, Prashant Kuamr Gupta, Pradeep Kumar Gupta, Sandeep Kumar sons of Purushottam, Swarg Mittal W/o Purushottam, Shalini Mittal, Sidhart Mittal sons of Swatantra Kumar 452/1
92	456/1	Private	Agriculture	0.012	Rihanuddin, Farhanuddin, Irfanuddin sons of Burhanuddin, Sharifuddin S/o Ahemaduddin, Md. Aslam, Md. Akram sons of Alauddin, Nasim Ahmad, Nadim Akhtar, Parvez Akhtar, Junaid Akhtar, Wasim Akhtar, Fahim Akhtar sons of Saiduddin 456/1
93	457/1	Private	Agriculture	0.005	Md. Akram / Alauddin 457/1
94	458/1	Private	Agriculture	0.0389	Rehmatulla / Shabbir, Salim / Abdul Mazid 458/1
95	458/2	Private	Agriculture	0.0144	Salim / Abdul Mazid, Madhya Ganga Access Road 458/2
96	459/1	Private	Agriculture	0.03	Salim / Abdul Mazid, Md. Akram / Alauddin 459/1
97	459/2	Private	Agriculture	0.046	Rihanuddin, Farhanuddin, Irfanuddin sons of Burhanuddin, Sharifuddin S/o Ahemaduddin, Md. Aslam, Md. Akram sons of Alauddin, Nasim Ahmad, Nadim Akhtar, Parvez Akhtar, Junaid Akhtar, Wasim Akhtar, Fahim Akhtar sons of Saiduddin 459/2
98	460/1	Private	Agriculture	0.03	Md. Akram / Alauddin 460/1
99	460/2	Private	Agriculture	0.075	Rihanuddin, Farhanuddin, Irfanuddin sons of Burhanuddin, Sharifuddin S/o Ahemaduddin, Md. Aslam, Md. Akram sons of Alauddin, Nasim Ahmad, Nadim Akhtar, Parvez Akhtar, Junaid Akhtar, Wasim Akhtar, Fahim Akhtar sons of Saiduddin 460/2
100	461/1	Private	Agriculture	0.0861	Shamim Ahemad / Abdul Gafur 461/1
101	461/2	Private	Agriculture	0.07	Shamim Ahemad / Abdul Gafur 461/2
102	462/1	Private	Agriculture	0.003	Hakim Tahbbur Hussain / Safdar Hussain 462/1

103	462/2	Private	Agriculture	0.0438	Hakim Tahbbur Hussain / Saafdar Hussain, Krishan Agarwal / Piyush Kumar, Chakroad, Drain 462/2
104	482/1	Private	Agriculture	0.0494	Nausif Ahemad, Wasim Ahemad sons of Ateek Ahemad 482/1
105	482/1	Private	Agriculture	0.0532	Mrs. Monika Gupta W/o Anant Gupta, Tausif Ahmad, Wasim Ahemad / Atik Ahemad 482/2
106	499/1	Private	Agriculture	0.027	Dharmesh Kumar Jain S/o Suresh Chand 499/1
107	500/1	Private	Agriculture	0.0666	Achal Agarwal S/o Surendra Prasad Agarwal, Shaifali Agarwal W/o Anuj Agarwal, Gunjan Agarwal W/o Mohit Agarwal, Vandana Agarwal W/o Vijay Kumar Agarwal, Ankit Kumar Agarwal S/o Vijay Kumar Agarwal, Sandeep Kumar Goyal / Ramesh Chand Goyal, Sarthak Bansal / Parveen Kumar, Stooti Bansal w/o Vishesh Bansal 500/1
108	501/1	Private	Agriculture	0.056	Achal Agarwal S/o Surendra Prasad Agarwal, Shaifali Agarwal W/o Anuj Agarwal, Gunjan Agarwal W/o Mohit Agarwal, Vandana Agarwal W/o Vijay Kumar Agarwal, Ankit Kumar Agarwal S/o Vijay Kumar Agarwal, Sandeep Kumar Goyal / Ramesh Chand Goyal, Sarthak Bansal / Parveen Kumar, Stooti Bansal w/o Vishesh Bansal 501/1
109	503/1	Private	Agriculture	0.005	Suresh Kumar, Atul Kumar, Satish Kumar sons of Banarsi Lal Kapoor 503/1
110	503/2	Private	Agriculture	0.025	Suresh Kumar, Atul Kumar, Satish Kumar sons of Banarsi Lal Kapoor 503/2
111	504/1	Private	Agriculture	0.024	Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar Singhal, Md. Shaarik Alim / Abdul Alim Sidiqi, Yogesh Kumar Chauhan / Harpal, Mrs. Poonam W/o Yogesh 504/1
112	504/2	Private	Agriculture	0.005	Madhya Ganga Access Road 504/2
113	505	Private	Agriculture	0.0227	Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar Singhal, Md. Shaarik Alim / Abdul Alim Sidiqi, Yogesh Kumar Chauhan / Harpal, Mrs. Poonam W/o Yogesh 505

114	506/1	Private	Agriculture	0.006	Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar Singhal, Md. Shaarik Alim / Abdul Alim Siddiqi, Yogesh Kumar Chauhan / Harpal, Mrs. Poonam W/o Yogesh 506/1
115	506/2	Private	Agriculture	0.021	Madhya Ganga Access Road 506/2
116	507	Private	Agriculture	0.0791	Dharmesh Kumar Jain /Suresh Chand 507
117	508/1	Private	Agriculture	0.0146	Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar Singhal, Md. Shaarik Alim / Abdul Alim Siddiqi, Yogesh Kumar Chauhan / Harpal, Mrs. Poonam W/o Yogesh 508/1
118	508/2	Private	Agriculture	0.0117	Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar Singhal, Md. Shaarik Alim / Abdul Alim Siddiqi, Yogesh Kumar Chauhan / Harpal, Mrs. Poonam W/o Yogesh 508/2
119	509/1	Private	Agriculture	0.005	Madhya Ganga Access Road 509/1
120	509/2	Private	Agriculture	0.011	Madhya Ganga Access Road 509/2
121	511/1	Private	Agriculture	0.067	Dharmesh Kumar Jain /Suresh Chand 511/1
122	591/1	Private	Agriculture	0.0687	Chikar Ahemad / A. Samad, Md. Salman Siddiqi, Nauman Siddiqi sons of Iftekhar Ahemad 591/1
123	591/3	Private	Agriculture	0.0255	Mrs. Salma Siddiqi W/o Iftekhar Ahemad Ahemad, Md. Salman S/o Iftekhar Ahemad 591/3
124	592/1	Private	Agriculture	0.16	Vijay Khanna / Santcharan Khanna, Sumit Kumar Singhal / Pradeep Kumar Singhal, Anil Chaudhary S/o Deshbandhu Chaudhary 592/1
125	592/2	Private	Agriculture	0.144	Madhya Ganga Access Road 592/2
126	592/3	Private	Agriculture	0.0072	Farukh Siddiqi S/o Layik Siddiqi 592/3
127	593	Private	Agriculture	0.0288	Anil Chaudhary /Deshbandhu Chaudhary, Mrs. Mehtabjha W/o Ajijurrehman 593
128	594/1	Private	Agriculture	0.017	Anil Chaudhary /Deshbandhu Chaudhary, Mrs. Mehtabjha W/o Ajijurrehman 594/1
129	594/2	Private	Agriculture	0.02	Madhya Ganga Access Road 594/2

130	595/1	Private	Agriculture	0.0526	Sumit Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Rohit Kumar Singhal / Pradeep Kumar, Bhagwant Infra Developers 595/1
131	595/2	Private	Agriculture	0.049	Road (Village Society) 595/2
132	596/1	Private	Agriculture	0.0103	Farukh Siddiqi / Layik Siddiqi 596/1
133	608/1	Private	Agriculture	0.0108	Madhya Ganga Access Road 608/1
134	893	Private	Agriculture	0.033	Tikam Singh / Udaypal Singh 893
135	894	Private	Agriculture	0.017	Kenton Software, Search Rank India, Tikam Singh / Udaypal Singh 894
136	895/1	Private	Agriculture	0.1743	River (Village Society) 895/1
137	895/2	Private	Agriculture	0.008	River (Village Society) 895/2
138	896	Private	Agriculture	0.0292	Road District Council 896
139	897	Private	Agriculture	0.0333	River (Village Society) 897
140	898/1	Private	Agriculture	0.051	Dr. Bagesh Kuamr / Dhyan Singh, Mrs. Anjali Singh W/o Dr. Bagesh Kumar 898/1
141	898/2	Private	Agriculture	0.219	Dr. Bagesh Kuamr / Dhyan Singh, Mrs. Anjali Singh W/o Dr. Bagesh Kumar 898/2
142	899	Private	Agriculture	0.1546	Dr. Bagesh Kuamr / Dhyan Singh, Mrs. Anjali Singh W/o Dr. Bagesh Kumar 899
	Village: Bijnor				
143	17	Private	Agriculture	0.0842	Rajkumar / Rameshchandra 17
144	18/1	Private	Agriculture	0.041	Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shresth Agarwal / Akhil Agarwal, Divy Agarwal / Atul Kumar, Nisha Vishnoi w/o Vishal Kumar Vishnoi, Vinita w/o Vinay Kumar Vishnoi 18/1
145	18/2	Private	Agriculture	0.002	Naveen Parti 18/1
146	18/2	Private	Agriculture	0.01	Nisha Vishnoi w/o Vishal Kumar Vishnoi, Vinita w/o Vinay Kumar Vishnoi 18/1
147	19/1	Private	Agriculture	0.026	Mrs. Vimlesh Devi w/o Dharamvir Singh 19/1
148	19/2	Private	Agriculture	0.028	Naveen Parati, Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shresth Agarwal / Akhil

					Agarwal, Divy Agarwal / Atul Kumar, Nisha Vishnoi w/o Vishal Kumar Vishnoi, Vinita w/o Vinay Kumar Vishnoi 19/2
149	20	Private	Agriculture	0.069	Naveen Parti 20
150	20	Private	Agriculture	0.007	Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shrestha Agarwal / Akhil Agarwal, Divy Agarwal / Atul Kumar 20
151	21/1	Private	Agriculture	0.019	Naveen Parti 21/1
152	21/1	Private	Agriculture	0.017	Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shresth Agarwal / Akhil Agarwal, Divy Agarwal / Atul Kumar 21/1
153	21/2	Private	Agriculture	0.0082	Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shresth Agarwal / Akhil Agarwal, Divy Agarwal / Atul Kumar, Nisha Vishnoi w/o Vishal Kumar Vishnoi, Vinita w/o Vinay Kumar Vishnoi 21/2
154	22/1	Private	Agriculture	0.125	Naveen Parti 22/1
155	22/1	Private	Agriculture	0.022	Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shresth Agarwal / Akhil Agarwal, Divy Agarwal / Atul Kumar, Nisha Vishnoi w/o Vishal Kumar Vishnoi, Vinita w/o Vinay Kumar Vishnoi 22/1
156	22/2	Private	Agriculture	0.002	Nisha Vishnoi w/o Vishal Kumar Vishnoi, Vinita w/o Vinay Kumar Vishnoi 22/2
157	23/1	Private	Agriculture	0.0125	Naveen Parti 23/1
158	23/2	Private	Agriculture	0.0066	Naveen Parati, Ayush Agarwal / Akhil Agarwal, Shrestha Agarwal / Akhil Agarwal, Divya Agarwal / Atul Kumar 23/2
159	24	Private	Agriculture	0.0016	Naveen Parti, Anwarulrahman / Margub, Naveen Kumar / Ramchandra, Md. Talib / Tahir, Dr. Prakash / Omprakash 24
160	29/1	Private	Agriculture	0.005	Road 29/1
161	29/2	Private	Agriculture	0.016	Road 29/2
162	51	Private	Agriculture	0.0041	Savita Mittal / Aatmaprakash Gupta 51
163	52	Private	Agriculture	0.001	Rajkumar / Rameshchandra 52

164	53/1	Private	Agriculture	0.04	Rajkumar / Rameshchandra, Vijay Kumar / Rameshchandra, Sanjay Kumar / Rameshchandra 53/1
165	53/2	Private	Agriculture	0.0148	Ashish Agrawal / Ajeet Kumar, Arun Kumar / Rajesh Kumar 53/2
166	54/1	Private	Agriculture	0.0104	Naveen Parti 54/1
167	54/2	Private	Agriculture	0.01	Savita Mittal / Aatmaprakash Gupta 54/2
168	55	Private	Agriculture	0.037	Naveen Parti 55/1
169	55	Private	Agriculture	0.001	Tasleem Ahmed / Amjad, Md. Yasin / Amjad, Md. Naseem / Amjad, Mrs. Batoon w/o Amjad, Kafeel / Sukkhe, Dr. Prakash / Omprakash, Savita Mittal / Atmaprakash, Shrestha Agrawal / Nikhil Agrawal 55/2
170	56/1	Private	Agriculture	0.0103	Rajkumar / Rameshchandra 56/1
171	56/2	Private	Agriculture	0.041	Naveen Parti 56/2
172	57	Private	Agriculture	0.0047	Rajkumar / Rameshchandra 57
173	64	Private	Agriculture	0.0027	Rajkumar / Rameshchandra 64
174	66	Private	Agriculture	0.0365	Rajkumar / Rameshchandra 66
175	67/1	Private	Agriculture	0.036	Rajkumar / Rameshchandra 67/1
176	67/2	Private	Agriculture	0.002	Naveen Parti 67/2
177	68/1	Private	Agriculture	0.011	Rajkumar / Rameshchandra 68/1
178	68/2	Private	Agriculture	0.065	Naveen Parti 68/2
179	69/1	Private	Agriculture	0.0015	Rajkumar / Rameshchandra 69/1
180	69/2	Private	Agriculture	0.144	Naveen Parti 69/2
181	70/1	Private	Agriculture	0.009	Rajkumar / Rameshchandra 70/1
182	70/2	Private	Agriculture	0.2	Vijay Kumar / Rameshchandra, Sanjay Kumar / Rameshchandra 70/2
183	70/3	Private	Agriculture	0.0177	Ashish Agrawal / Ajeet Kumar, Arun Kumar / Rajesh Kumar 70/3

184	73	Private	Agriculture	0.0021	Ashok Chaudhary / Bhopal Singh, Mrs. Jimmy Singh w/o Ashok Chaudhary 73
185	74/1	Private	Agriculture	0.025	Ashok Chaudhary / Bhopal Singh, Mrs. Jimmy Singh w/o Ashok Chaudhary 74/1
186	74/2	Private	Agriculture	0.01	Ashok Chaudhary / Bhopal Singh, Mrs. Jimmy Singh w/o Ashok Chaudhary 74/2
Village: Fareedpur Meera					
187	311	Private	Agriculture	0.0019	Suraj Singh / Thani, Chhotelal/ Thani, Jagdish Prasad / Murari Lal, Ashok Kumar / Murari Lal, Pramod Kumar / Murari Lal 311
188	312	Private	Agriculture	0.0783	Jagdish Prasad / Murari Lal, Smt. Meena / Jagdish Prasad 312
189	313	Private	Agriculture	0.0015	Drain 313
190	314	Private	Agriculture	0.004	Subhashchand / Lakhpatram 314
191	315	Private	Agriculture	0.029	Sureshchand / Lakhpatram 315
192	316	Private	Agriculture	0.2578	Subhashchand / Lakhpatram, Sureshchand / Lakhpatram 316
193	317	Private	Agriculture	0.18	Pucca Road 317
194	358	Private	Agriculture	0.089	Jyotsna Sharma / Umadutt Sharma 358
195	359	Private	Agriculture	0.1141	Smt. Fatma Khatun / Md. Hasim 359
196	360	Private	Agriculture	0.178	Smt. Shakuntla Vashisth / Moolchand Vashisth 360
197	361	Private	Agriculture	0.018	Jyotsna Sharma / Umadutt Sharma 361
198	362	Private	Agriculture	0.195	Smt. Shakuntla Vashisth / Moolchand Vashisth 362
199	363	Private	Agriculture	0.0668	Smt. Rekha Vashisth / Sharad Mohan Vashisth 363
200	366	Private	Agriculture	0.02	Chakroad 366
201	367	Private	Agriculture	0.012	Drain 367
202	368	Private	Agriculture	0.0159	Parveen Singh / Ratiram 368

203	369	Private	Agriculture	0.174	Kushalpal Singh / Ratiram 369
204	370	Private	Agriculture	0.018	Chakroad 370
205	372	Private	Agriculture	0.012	Drain 372
206	373	Private	Agriculture	0.004	Chakroad 373
207	374	Private	Agriculture	0.002	Drain 374
208	375	Private	Agriculture	0.0648	Neeraj Singh / Mangu, Rajeev Kumar / Mangu 375
209	376	Private	Agriculture	0.7577	Bhishm Singh / Ramkaran, Roop Singh / Ramkaran, Devendra Singh / Ramkaran, Deepak Singh / Ramkaran, Jitendra Singh / Ramkaran 376
210	377	Private	Agriculture	0.004	Chakroad 377
211	378	Private	Agriculture	0.012	Road 378
212	379	Private	Agriculture	0.1398	Bhishm Singh / Ramkaran, Roop Singh / Ramkaran, Devendra Singh / Ramkaran, Deepak Singh / Ramkaran, Jitendra Singh / Ramkaran 379
213	380	Private	Agriculture	0.009	Chakroad 380
214	381	Private	Agriculture	0.2288	Sanjeev Kumar / Dharveer Singh 381
215	382	Private	Agriculture	0.4849	Jagveer Singh / Balwant Singh 382
216	383	Private	Agriculture	0.0018	Rajpal Singh / Kripal Singh 383
217	384	Private	Agriculture	0.6778	Jitesh Singh / Harpal Singh 384
218	385	Private	Agriculture	0.1156	Koman Singh / Harpal Singh 385
219	387	Private	Agriculture	0.021	Drain 387
220	388	Private	Agriculture	0.039	Chakroad 388
221	401	Private	Agriculture	0.002	Drain 401
222	402	Private	Agriculture	0.3035	Bishambar / Genda 402
223	403	Private	Agriculture	0.018	Chakroad 403

224	404	Private	Agriculture	0.012	Drain 404
225	405	Private	Agriculture	0.5235	Sunil Kumar / Jai Prakash, Pramod Kumar / Jai Prakash, Napendra Kumar / Jai Prakash, Praneet Kumar / Jai Prakash, Vidyavati w/o Jai Prakash 405
226	406	Private	Agriculture	0.1122	Brajveer Singh / Suraj Singh, Harvir Singh / Suraj Singh, Smt. Shakuntala Devi / Suraj Singh 406
227	407	Private	Agriculture	0.0742	Chandrapal / Jagat Singh 407
228	408	Private	Agriculture	0.0382	Shoupal Singh / Bharat Singh, Kulvir Singh / Ompal Singh, Pushpendra Singh / Ompal Singh 408
229	421	Private	Agriculture	0.2687	Suraj Singh / Harpal Singh 421
230	422	Private	Agriculture	0.0284	Ashok Kumar / Atar Singh, Rajkumar / Atar Singh 422
231	423	Private	Agriculture	0.3	Koman Singh / Harpal Singh 423
232	424	Private	Agriculture	0.018	Chakroad 424
233	425	Private	Agriculture	0.012	Drain 425
234	426	Private	Agriculture	0.3978	Jasram / Mallu Singh 426
Village: Swahedi Bujurg					
235	1339	Private	Agriculture	0.076	Harveer Singh / Parveen Singh Ramveer Singh / Parveen Singh Somveer Singh / Parveen Singh Omveer Singh / Parveen Singh 1339
236	1524	Private	Agriculture	0.0238	Ram Singh Dattak / Malhu Singh, Achalveer Singh / Tirmal Singh Suraj Singh / Dilawar Singh, Vijayveer Singh / Tirmal Singh 1524
237	1552	Private	Agriculture	0.0033	Kaushaliya w/o Munnu Singh, Vineet Kumar / Munnu Singh 1552
Village: Swahedi Khurd					
238	1247	Private	Agriculture	0.0493	Anil Kumar / Sukhveer Singh, Sushil Kumar / Sukhveer Singh, Rajendra Kumar / Sukhveer Singh, Dharmendra Kumar / Sukhveer Singh, Tukman Singh / Pooran Singh, Santram Singh / Mangu Singh, Surendra Singh / Chhote,

					Narendra Singh / Chhote 1247
239	1249	Private	Agriculture	0.0373	Naresh / Ramprasad, Munesh / Ramprasad, Jaipal Singh / Shaunath Singh, Shaubir / Mohan Singh, Vijaypal / Mohan Singh, Harveer / Mohan Singh, Satyapal / Mohan Singh 1249
240	1250	Private	Agriculture	0.02	Yatendra Singh / Ompal Singh, Chhote Singh Mentally Handicapped / Ompal Singh c/o mother Shiksha Devi, Shiksha Devi / Ompal Singh 1250
241	1254	Private	Agriculture	0.02	Vipin Kumar / Rishipal, Sukhveer Singh / Bhim Singh, Vijaypal Singh / Sukhveer Singh, Mrs. Surbhi Agarwal w/o Anuj Kumar Agarwal 1254
242	1255	Private	Agriculture	0.0215	Vipin Kumar / Rishipal Singh, Sukhveer Singh / Bhim Singh, Vijaypal Singh / Sukhveer Singh, Yadram / Toda , Kalavati / Yadaram 1255
243	1270	Private	Agriculture	0.0134	Anil Kumar / Sukhveer Singh, Sushil Kumar / Sukhveer Singh, Rajendra Kumar / Sukhveer Singh, Dharmendra Kumar / Sukhveer Singh, Tukman Singh / Pooran Singh, Rohan minor 09 Years / Komal Singh c/o Ramkaran grandfather, Tukman Singh / Pooran Singh, Santram Singh / Mangu Singh, Surendra Singh / Chhote, Narendra Singh / Chhote 1270
244	1541	Private	Agriculture	0.025	Surekha / Suresh Singh, Suman Dei / Brajpal 1541
245	1542	Private	Agriculture	0.024	Surekha / Suresh Singh, Suman Dei / Brajpal 1542
246	1556	Private	Agriculture	0.046	Suresh Singh / Kishori Singh 1556
247	1557	Private	Agriculture	0.0271	Aishwarya Choudhary / Sompal Singh 1557
248	1559	Private	Agriculture	0.1605	Ramnath Singh / Kalu , Dharmendra Singh / Moola, Bhaskar Singh / Sureshpal Singh, Surekha Choudhary / Suresh Singh 1559
249	1560	Private	Agriculture	0.0783	Ramnath Singh / Kalu , Dharmendra Singh / Moola, Bhaskar Singh / Sureshpal Singh, Surekha Choudhary / Suresh Singh 1560

	Taluk: Najibabad				
	Village: Dhaki Sadho				
1	30	Private	Agriculture	0.0202	Md.Sajid/Ayyub, Md. Sabir / Ayyub, Md. Rashid / Ayyub, Md. Nasir / Ayyub, Md. Nazir / Ayyub, Qasim / Mehboob, Zakir / Mehboob, Shahzad / Mehboob, Azad / Mehboob 30
	Village: Kiratpur				
2	1413	Private	Agriculture	0.0339	Komal Singh, Vimal Singh / Sagar Singh, Mukesh Kumar / Ramesh Singh, Satish Kumar / Ramesh Singh, Usha Devi / Ramesh Singh, 1413
	Village: Musvikhan pur				
3	20	Private	Agriculture	0.004	Vijay Singh / Chaman Singh, Jaipal Singh / Chaman Singh, Naresh Kumar / Ghasita, Moola Singh / Ghasita, Naubahar Singh / Ghasita 20
4	21	Private	Agriculture	0.009	Rampal Singh / Mathura Singh, Charan Singh / Mathura Singh, Kailashchand / Ghasita, Jitendra Kumar / Sukkhe Singh, Mohit Kumar / Sukkhe Singh, Dharmendra Kumar / Sukkhe Singh, Ankul Kumar / Sukkhe Singh, Gautam Kumar minor age 17 years c/o Kumbhakala Devi mother / Sukkhe Singh, Kumbhakala Devi w/o Sukkhe Singh Sompal / Genda, Ajit / Kudva Singh, Bhagat Singh / Kudwa Singh, Tejpal Singh / Mangu Singh, Dayaram Singh / Mangu Singh, Ompal Singh / Mangu Singh, Dharampal / Gangaram alias Gangu, Chandrapal / Gangaram alias Gangu, Nanhi / Gangaram aka Gangu 21
5	22	Private	Agriculture	0.0055	Jitendra Kumar / Sukkhe Singh, Mohit Kumar / Sukkhe Singh, Dharmendra Kumar / Sukkhe Singh, Ankul Kumar / Sukkhe Singh, Gautam Kumar minor age 17 years c/o Kumbhakala Devi mother / Sukkhe Singh, Kumbhakala Devi w/o Sukkhe Singh Sompal / Genda, Tejpal Singh / Mangu Singh, Dayaram Singh / Mangu Singh, Ompal Singh / Mangu Singh, Dharampal / Gangaram alias Gangu, Chandrapal / Gangaram alias Gangu, Nanhi / Gangaram aka Gangu 22
6	23	Private	Agriculture	0.015	Anjum Iftekhhar / A. Hameed 23

7	24	Private	Agriculture	0.003	Rajesh / Kallu, Omprakash / Kallu, Jogendra / Kallu, Sunil / Kallu 24
	Village: Sarai Jivan				
8	76	Private	Agriculture	0.0095	Md. Irfan / Md. Akhtar, Md. Asad / Md. Akhtar, Md. Zafar / Md. Akhtar, Md. Ehsan / Md. Akhtar 76
	Village: Shahpur Sukkha				
9	179	Private	Agriculture	0.054	Mitendrapal Singh / Rampal Singh, Sanjeev Kumar Rajput / Gyanprakash, Sachin Kumar Rajput / Gyanprakash 179
	Village: Takkarubpur Israr hedi				
10	337	Private	Agriculture	0.02	Md. Yameen / Md. Hasan alias Munna, Fakhrul Hasan / Md. Hassan 337
			TOTAL	15.862	

[F. No. 66100/3D]

RAJESH GUPTA, Director